

		Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3		250,00	0,250
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,47	2,820
29	RpCR27C 2	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu email alchidic, pe conducte avind diametrul exterior pina la 60 mm cu un strat peste vopseaua existenta	m			6,689
						4,374
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	36,45	3,281
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	36,45	1,094
	2430226100929	Grund alchid anticoroziv	kg	0,0060	40,00	0,240
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0100	14,00	0,140
	2430126105711	Lac pe baza rasini alchidice tip poly	kg	0,0150	75,00	1,125
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,0150	30,00	0,450
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0200	5,00	0,100
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	2,50	0,250
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	5,00	0,010
30	RpCR27D 2	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu email alchidic, pe conducte avind diametrul exterior peste 60 mm cu un strat peste vopseaua existenta	m2			45,615
						25,515
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5100	36,45	18,589
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1900	36,45	6,925
	2430226100929	Grund alchid anticoroziv	kg	0,0400	40,00	1,600
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1000	62,00	6,200
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	14,00	1,400
	2430126105711	Lac pe baza rasini alchidice tip poly	kg	0,1000	75,00	7,500
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1000	30,00	3,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0200	5,00	0,100
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	2,50	0,250
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,050
31	RpCR25C	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de vopsea alchidica peste vopseaua existenta	m2			40,028
						23,328
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5400	36,45	19,683
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	36,45	3,645
	2430226100981	Grund alchid orice culoare	kg	0,0500	40,00	2,000
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,1500	75,00	11,250
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1000	30,00	3,000
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	2,50	0,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,150
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,050
32	CK30B	Masca pentru radiatoare gata confectionata din baghete din lemn sau din tabla din aluminiu eloxat, inclusiv diblurile	m2			207,405
						76,545
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,8500	36,45	67,433
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	36,45	9,113
	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,0300	40,00	1,200
	2030127329586	Masca din baghete de lemn pentru radiatoare	m2	1,0000	125,00	125,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,50	0,600
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	250,00	0,250
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	8,0000	0,47	3,760
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,050
33	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite	m2			79,263
						45,563
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,2500	36,45	45,563
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,3600	62,00	22,320
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1200	30,00	3,600
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	14,00	0,280
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,2000	30,00	6,000
34	CH05A	Mina curenta pentru scari drepte executate din lemn	m			81,675
						54,675

